UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

QUERETARO
Péliza: DO0042 Del 19/06/2025

Concepto: GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio Comprobacién de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35

FOUTENEA §
C SANTAROSA %

R

Elaboré: aespinoza

3374, Factura; 56B19

Usr- aespinoza Fechay 19/j(1n,/2025
- oesp hora de impresion |  12:47 p. m.
Rep: rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ. Folio / Cheque : TPSR-
) 3447
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $438.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0002 8210-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $36.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
03 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $387.43 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ
0004 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $82.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0005 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $489.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0006 8240-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,570.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0007 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $740.39 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0008 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0009  8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0010 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0011 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,
0012 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $51.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,
0013 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $51.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
<714 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $758.64 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,
. <15 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente 518.49 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0016 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corrierte $438.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0017 8220-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corneinte $36.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0018 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $387.43 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0019  8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $82.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0020 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $489.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0021 8220-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3,570.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0022 8220-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $740.39 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0023  8220-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,
0024 8220-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0025 8220-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,
0026 8220-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0027 8220-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $51.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0028 8220-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $51.00 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0029 8220-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $758.64 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0030 8220-140i-003-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $18.49 FF:1401, GC ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0031 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Cerriente $438.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
3372, Factura: 704AA
0032 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $36.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
. 3373, Factura: 88755
0033  8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $387.43 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
3374, Factura; 56B19
(434 £250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $82.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANAMARTINEZ,, Folio:
) 3374, Factura: 56B19
935 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $489.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Folio:
. 3375, Factura: 23CAD
436 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3,570.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Folio:
3377, Factura: F403C
0037 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $740.39 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Folio:
3376, Factura: NA
0038  8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., rolio:
. , 3378, Factura: 780F7
0039 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF;1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Falio:
3379, Factura: 94422
0040  8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes temrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
3380, Factura: ZED28
0041  8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF.1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Folio:
3381, Factura: 27770
0042 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes temestres G. Corriente $51.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
3382, Factura: 8D65A
0043  8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres . Corriente $51.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANAMARTINEZ., Folio:
3383, Factura: 4AB02
0044 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $758.64 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANAMARTINEZ,, Folio:
3384, Factura; CD48A
0045 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $18.49 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
. 3384, Factura; CD48A
0046 8240-140i.001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $438.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
3372, Factura: T04AA
0047 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Cotriente $36.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
3373, Factura: 88755
0048  8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $387.43 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Foiiv:
3374, Factura; 56B19
0049  8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente - $82,00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
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Beneficiario: ADRIAN VILLAZANA MART!NEZ. . Folio / Cheque : TPSR-
_ : 3447
No Cuenta Descripcion de la cuenta’ Cargo Abono Concepto del movimiento
0050 8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $489.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
3375, Factura: 23CAD
0051  8240-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Co.nente $3,570.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Foho
33717, Factura; F403C
0052 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $740.39 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, I‘o"o
. 3376, Factura; NA
0053  8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ Poho
.. - 3378, Factura: 780F7
0054 824{-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ Folio:
3379, Factura: 94422
0055 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Folio:
3380, Factura: 2ED28
0056 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
3381, Factura: 27770
0057 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente ' $51.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
3382, Factura: 8D65A
0058 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $51.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ l'oho'
. 3383, Factura: 4AB02
0059  8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $758.64 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
3384, Factura: CD48A
0060 8240-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $18.49 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
3384, Factura; CD48A
0061 5137-3721 Pasajes terrestres $740.39 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
" 3376, Factura: NA
0062 5137-3721 Pasajes terrestres $477.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
3378, Factura: 780F7
0063 5137-3721 Pasajes terrestres $477.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Folio:
. 3379, Factura: 94422
0064 5137-3721 Pasajes terrestres $108.00 FF:1401, GD ADRIAN VlLLAZANAMARTINEZ Folio:
3380, Factura: 2ED28
0065 5137-3721 Pasajes terrestres $108.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEL Folio:
3381, Factura: 27770
0066 5137-3721 Pasajes terrestres $51.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MART!NE7 Folic:
. o 3382, Factura: 8D65A
0067 5137-2721 Pasajes terrestres $51.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., l'oho:
3383, Factura: 4AB02
0068 5137-3721 Pasajes terrestres ~ $777.13 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
. 3384, Factura: CD48A
0069 5127-3751 Viaticos en el pais : $438.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
s 3372, Factura: 704AA
0070 5137-3751 Viaticos en el pais $36.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folm:
3373, Factura: 88755
0071 51373751 Viaticos en el pais $469.43 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Foho:
3374, Factura: 56B19
0072 5137-3751 Viaticos en el pais $489.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTXNEZ Folio:
3375, Factura: 23CAD .
0073 5137-3751 Viaticos en el pafs $3,570.00 . FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
3377, Factura: F403C
0074 2112-1-000005 ESTACIONES DE SERVICIO SA DE $777.13 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., FcllO:
. 3384, Factura: CD48A
0075 2112-1-000013 NUEVA WALMART DE MEXICO S $469.43 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
3374, Factura: 56B19
0076 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $108.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Folio:
3380, Factura: 2ED28
0077 2112 1-000031 FONDO NACIONAL DE $108.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Folio:
: 3381, Factura: 27770
0078 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $51.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Folio:
3382, Factura: 8D65A
0079 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $51.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Folio:
3383, Factura: 4AB02
0080 2112-1-000255 RESTAURANTES ADMX S DE RL $36.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Folio:
3373, Factura: 88755
0081 2112-1-000403 GASTOS SIN FACTURA $740.39 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Folio:
3376, Factura: NA
0082 2112-1-000553 AUTOPISTA ARCO NORTE SA DE $477.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Folio:
. 3378, Factura: 780F7
0083 2112-1-000553 AUTOPISTA ARCO NORTE SA DE $477.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ., Folio:
3379, Factura: 94422
0084 2112-1-002620 COCINAS DEL FUTURO AP $438.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, Folio:
3372, Factura: 704AA
0085 2112-1-002646 OPERADORA HOTELERA GOLD $3,570.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,, l‘oho:
) . 3377, Factura: F403C
0086 2112-:-302647 ELENA REED ESPINOSA $489.00 FF:1401, GD ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.,, Folio:
3375, Factura; 23CAD
0087 8260-1451-001-12-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $438.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ',
0088 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $36.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.

Elabo:¢: aespinoza



.

POLITECNCA
SANTAROSA &)

Poliza: DO0042 Del 19/06/2025

QUERETARO

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

Concepto: GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio Comprobacién de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35 L3

Elaboré: aespinoza

’

Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar; 35

] Fechay | 19%un./2025
Usr: 4 N Y
ST aespmfﬂa hora de Impresion 12:47p.m.
Rep: rptPoliza Pagina 3
Beneficiario: ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ. Folio / Cheque : TPSR-
3447
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0089  8260-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $387.43 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0Q90 8260-1@01-001-1 2-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $82.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0091 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $489.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0092  8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3,570.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0093  8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $740.39 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0094  8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ
0095 8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0096 8260-140:-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0097  8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ. .
0098  8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $51.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0099  8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $51.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0100 8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $758.64 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0101 8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $18.49 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,
0102 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $438.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
93 8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corrinnte $36.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
.04  8250-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $387.43 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,
0105 8250-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $82.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0106 8250-1401-001-12-3751-1 Visticos en el pais G. Corriente $489.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0107 8250-1401-001-12-3751-1 Vidaticos en el pais G. Corriente $3,570.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0108 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $740.39 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0109 . 8250-140{-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ,
0110 . 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0111 ~8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0112 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0113 -:8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $51.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0114 8250-1401-001-12-3721-} Pasajes terrestres G. Corriente $51.00 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0115 8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $758.64 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0116. ;8250-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $18.49 FF:1401, GE ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ.
0117 ~8270-1401-001-12-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $438.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
B Comprobacién de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0118 :8270-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $36.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-2S, Folio
Comprobacién de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0119  8270-1401-001-12-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $387.43 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
. Comprobacién de Gasto: 75 Gasto por Comprobar; 35
0i20 ~8270-1401-001-12-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $82.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0121  8270-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $489.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-Z5, Folio
' Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 3§
0122 8270-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3,570.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Foiio
Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar; 35
8270-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $740.39 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
Comprobacién de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 3§
8270-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
' L Comprobacién de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0125  8270-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF.1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0126 8270-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0127  8270-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
. Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0128 8270-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Cormrierie $51.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
’ Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 3§
0129 8270-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $51.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
. Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0130 8270-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $758.64 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar:_SS
0131 8270-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $18.49 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
Comprobacién de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0132 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $438.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
. . Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0133 8260-1401-001-12-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $36.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
: Comprobacidn de Gasto: 75 Gasto por Comprobar; 35
0134 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $387.43 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0135 8260-1401-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Comiente $82.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
Comprobacién de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0136 8260-1401-001-12-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $489.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0137  8260-1461-001-12-3751-1 Viaticos en el pais G. Curriente $3,570.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio



STEONCH UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,

SANTAROSA %) QUERETARO
Péliza: D00042 Del 19/06/2025

Concepto: GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio Comprobacién de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
Fechay| 19/jun/2025

Usr: aespinoza E hora de Impresion | 12:47 p. m.
Rep: rptPoliza Pagina| - 4
Beneficiario: ADRIAN VILLAZANA MARTINEZ. Folio / Cheque : TPSR-
3447
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0138 8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Comente $740.39 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
Comprobacién de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0139 8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0140 8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $477.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Feiio
Comprobacién de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0141  8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0142 8260-1401-001-12-3721-t Pasajes terrestres G. Co.tiente $108.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0143 8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente * $51.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio
Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: 35
0144  8260-1401-001-12-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $51.00 FF:1401, GP TPSR-3447 AVM PUEBLA 27-MAY-25, Folio